МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

14.09.2023г.                                                                                               № 177-ОД

    с. Александровка

Об организации школьного спортивного клуба «БРИЗ» в 2023-2024

учебном году

          С целью организации и проведения спортивно-массовой работы,

развития физической культуры, спорта и туризма       п р и к а з ы в а ю:

          1. Продолжить в 2023-2024 учебном году работу школьного

спортивного клуба «БРИЗ» в МБОУ СОШ №24 им. кавалера ордена

Мужества Е. Лазарева с. Александровка МО Ейский район.

          2.Назначить Марковскую Елену Васильевну, учителя физической

культуры руководителем школьного спортивного клуба «БРИЗ».

          3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «БРИЗ»

(приложение №1).

          4. Утвердить Совет школьного спортивного клуба «БРИЗ» (приложение

№2).

         5.Назначить координатором организации работы школьного

спортивного клуба «БРИЗ» заместителя директора школы по воспитательной

работе, Чуйкову Юлию Александровну.

         6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.В. Борзыкин

С приказом ознакомлены: «_____»________2023г.

                                                                                        _______/Ю.А. Чуйкова/

                                                                                        _______/Е.В. Марковская/

		2023-09-26T13:32:24+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович